АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.08.2011

       №  89
с.Инкино

	О  порядке  расходования средств  иных межбюджетных трансфертов на   укрепление материально-технической базы муниципального учреждения «Инкинский сельский культурно-досуговый центр»

В соответствии с постановлением Администрации Колпашевского района от 10.08.2011 № 808 «О расходовании средств резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Томской области, выделенных бюджету муниципального образования «Колпашевский район», в соответствии с распоряжением Администрации Томской области от 20.07.2011 № 53-р-в»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что главным распорядителем средств иных межбюджетных трансфертов (ИМБТ) на   укрепление материально-технической базы МУ «Инкинский СКДЦ» является Администрация Инкинского сельского поселения, а получателем МУ «Инкинский СКДЦ».

2. Средства ИМБТ направляются на укрепление материально-технической базы МУ «Инкинский СКДЦ».

3.  Получателю средств обеспечить целевое использование выделенных средств. Сформировать отчет об использовании бюджетных ассигнований с приложением копий документов, подтверждающих их целевое использование, и направить его в срок до 15.12.2011г. в Администрацию Инкинского сельского поселения.

Администрация Инкинского сельского поселения в срок до 20.12.2011 года представляет вышеуказанный отчет в отдел социальной сферы Администрации Колпашевского района.

В случае не использования, нецелевого использования или неполного использования произвести возврат средств ИМБТ в срок до 20.12.2011.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы поселения – главного бухгалтера Л. И. Чикову.

Глав поселения

  Г. Н. Вариводова

Л. И. Чикова

9 31 66